
Комитет образования администрации Волосовского муниципального района 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МОУ «ВСОШ №2») 

 

                                                                       ПРИКАЗ 
 

29.08.2024 года   г. Волосово    №  52 - о/д 

 

По основной деятельности 

 

Об утверждении Плана-графика 

аттестации педагогических работников 

 

 

 

В целях установления и подтверждения квалификации на основании ст.49 ФЗ «Об 

образовании в РФ» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в соответствии с Положением «Об аттестации 

педагогических работников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить План-график аттестации педагогических работников МОУ «ВСОШ №2» 

 

 

Директор школы:                                                                     С.В. Чопей 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу № 52-о/д от 29.08.2024 

 

План-график аттестации педагогических работников 

МОУ «ВСОШ №2» 

 

№ ФИО Квалифика- 

ционная  

категория, год 

2024 2025 2026 2027 2028 

1 Бексултанова Н.Н. Первая, 

25.01.2022 

   +  

2 Белякова О.Н. Первая  

25.01.2022 

   +  

3 Бомбина Я.А. Первая 

27.10.2020 

 +    

4 Ващенко С.В. Высшая 

26.04.2022 

   +  

5 Евдокимова Е.И. Соответствие 

03.04.2018 

 +    

6 Кирюшкина М.М. Без категории  

 

 +   

7 Колесникова Е.И. Первая 

24.12.2019 

+     

8 Лебедева О.С. Первая 

24.12.2019 

+     

9 Николаева С.В. Высшая 

29.11.2022 

   +  

10 Оксюта Е.Н. Высшая 

30.01.2024 

     

11 Поливара Т.В. Высшая 

20.12.2022 

   +  

12 Софиева А.Р. Без категории  

 

 +   

13 Холошевская Г.Ю. Первая 

25.01.2022 

   +  

14 Чопей С.В. Высшая 

21.12.2021 

  +   

15 Шорохова Т.А. Без категории  

 

 +   

 


		2024-09-30T18:45:03+0300
	Чопей Светлана Владимировна




